modalidade Turma Fechada, no curso Design Thinking, em atendimento ao que preconiza o Plano Anual de Educação 
Continuada por Competências de 2019,  selecionado em observância à legislação vigente e, em especial, aos princípios 
da eficiência e da economicidade.", no valor total de R$ 15.480,00 (quinze mil e quatrocentos e oitenta reais).

PROSPER - SOCIEDADE CIVIL DE PROFISSIONAIS ASSOCIADOS

http://www.serpro.gov.br/